
RADA GMINY
ŚWILCZA

Uchwała Nr XXVIII 181 12016
Rady Gminy Świlcza

z dnia 30 lipca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rzeszowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 L , poz. 446) oraz art. 220 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn o zm.), Rada Gminy postanawia, co następuje :

§ 1. Udzielić Powiatowi Rzeszowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej

w wysokości 250 000,00 zł (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) na rok 2016

z przeznaczeniem na przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1377 R w miejscowości Rudna

Wielka.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy z Powiatem Rzeszowskim określającej

szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia, powierza się

Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


